	Модель
	Гусеница в сборе с башмаками
	Цепь гусеницы в сборе
	Опорный каток
	Поддерживающий каток
	звездочка
	Направляющее 

	PC200
	2050$(45L,600mm)
	1020$(45L)
	75$
	46$
	80$
	220$

	PC300
	2990$(47L,600mm)
	1380$(47L)
	128$
	79$
	117$
	295$

	PC300-6/7
	3500$(45L,600mm)
	1690$(45L)
	135$
	80$
	155$
	540$

	PC400
	3500$(45L,600mm)
	1690$(45L)
	135$
	80$
	155$
	540$

	PC400-6/7
	4990$(46L,560mm)
	2800$(46L)
	180$
	100$
	210$
	670$

	EX200
	2090$(46L,600mm)
	1000$(46L)
	70$
	42$
	75$
	215$

	EX300
	2990$(47L,600mm)
	1380$(47L)
	128$
	79$
	117$
	295$

	EX300-5/6
	3500$(45L,600mm)
	1690$(45L)
	135$
	80$
	155$
	540$

	EX400
	3500$(45L,600mm)
	1690$(45L)
	135$
	80$
	155$
	540$


Предлагаем вашему вниманию выдержки из прайс-листа наиболее часто запрашиваемых запчастей.  Цены даны на условиях EXW завода в Китае. Для  расчета доставки до вашего склада с учетом таможенного оформления присылайте запросы с указанием каталожных номеров и количества каждой детали.
	Модель
	гусеница в сборе с башмаками
	Цепь гусеницы в сборе
	Опорный каток
	Поддерживающий каток
	Звездочка
	Сегмент
	Направляющее

	D65
	2380$(37L,510mm)
	1220$(37L)
	120$
	128$
	72$
	220$
	470$

	D85
	3000$(38L,560mm)
	1550$(38L)
	132$
	140$
	82$
	290$
	600$

	D155
	4690$(41L,560mm)
	2720$(41L)
	265$
	285$
	128$
	340$
	920$


